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UCHWAŁA NR XIIV9o/ 07
RADY GMINY Żnl'lzxow

z dnia 3 grudnia2007 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków
transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art.40 ,41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym Qekst jednolity z 200] r, ,Dz. U. Nr ]42, poz. l591 z późniejszymi
zmianami),art. l0ustl,2i3ustawyzdnia12stycznial99Irokuopodatkachi optatach
lokalnych ( Telrst jednolity z 2006 r' Dz. U. Nr 121,poz. 844 z późniejszymi zmianami )

Uchwala się, co następuje :

s1

Stawki podatku od Środków transportowych na terenie gminy wynoszą:
1.od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3'5 tony do 5,5 tony włącznie - 550 zł.
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 750 zł
c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton - 860 zł

2. od samochodu ciężarowego o dopuszcza|nej masie całkowitej równej lub wyższej niŻ 12
ton - w za|ezności od liczby osi, dopuszczaInej masy całkowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia, stawki podatkowe określa zaŁącznlk Nr 1 do niniejszej uchwĄ.

3' od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do użyrvanta łącznie z
naczepą |ub przyczepą o dopuszcza\nej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i
ponizej l2ton

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie
b) powyżej 9 ton a ponizej 12 ton

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do użyrvaniałącznie znaczepą
|ubptzyczepą odopuszcza|nej masiecałkowitej zespołupojazdów równej lubwyższej nii
I2ton_ stanowi załącznikNr 2 do niniejszej uchwaĘ .

5.od przyczepy i naczępy, ktore łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopus zcza|ną
masę całkowitą od 7ton iponizej l}ton zvtyłączeniem związanych vtyłącznie z
dziatalnością rolniczą prowadzoną prZęZ podatnika podatku rolnego :

-  I .450 zł
- I.500 zł

a) od7 ton do 10 ton
b) powyżej 10 ton a ponizej 12 ton

6. od przyczępy lub naczepy, które łącznie
dopuszcza|ną masę całkowitą równą lub

.  9 I0zł
- |.250 zł

z pojazdem silnikowym posiadają
wyzszą niżz 12 ton, z wyjątkiem zwiryanych
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,Jwyłączniezdziała|nościąrolnicząprowadzonąprzezpodabrikapodatkurolnego-stawki-J 
pódutko*" określa załączntk Nr 3 do niniejszej uchwaĘ.

7. odautobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

a) mniejszej fiŻ3o miejsc - 900 zŁ

b) równej lub wyższej fii30 miejsc - |.600 zŁ

s2

Traci moc uchwałaNr IIV11/06 Rady Gminy Żeqazków zdtlta 15 grudnia 2006r.

w sprawie wysokości rocmych stawók podatku od środków transportowych.

s3

Uchwała wchodzi w Ęciepo upływie 14 dni od daĘ ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
\-/ Województwa Wielkopolst.i.gó ź mocąobowiązującąod dnia 1 stycznia 2008r.

Plzewodniczący
Radv Gminy Że|azków

$"to-pb'Q''>-
Stanisław G{sior
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Załączntknr 1 do
UchwaĘ Rady Gminy Że|azkow

Nr XIII/9O/ 07 z dn.03.12.2007r.
Stawki podatkowe dla pojazdów okreŚlonych w $ 1 ust. 2 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach ) Stawka podatku w zł

Nie mniej niż Mniej niż oś jezdna ( osie jezdne)
zzavtieszeniem
pneumatycznym Iub z
zawieszeniem uznanym
zatównowaŻne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

1 2 3 4
Dwie osie

L2 13 1200 1300
13 I4 rfs0 1 350
T4 15 1300 1400
15 1350 1450

Trzy osie
Tf I7 1400 1 s00
T7 I9 1450 1 550
I 9 f1 1 500 1600
21 23 1 550 16s0
z) 25 1600 1700
25 1650 1750

Cztery osie i więcei
t2 25 r760 1870
25 27 1765 1870
27 f9 1870 1980
29 31 1 875 2500
31 1980 2500

Przewodniczący
Radv Gminv Że|azków

.:J ,L .^
97aaoi6.. ?łę,L,
Stanisław Gąslor



ZaŁącznikrlr2 do
Uchwały Rady Gminy Że|azkow
Nr XIII/90107 2dn.03.12.2007 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. 4 uchwaĘ

Masa całkowita zespołu
poj azdów: ciągnik siodłowy+
naczepa, ciągnik balastowy+
przyczepa(wtonach)

Stawka podatku w zł

Nie mniei niż Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
zzawieszeniem
pneumatycznym h,tb z
zawieszeniem uznanym
zarównowazne

Inne systemy za:wieszenta
osi jezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

1 2 J 4
Dwie osie

I2 18 1 s00 1600
18 25 I  550 1650
25 31 1600 1700
31 1870 1900

Trzy osie

I2 40 I 800 1900
40 2200 2500

Przewodniczący
Radv Gminv ie|azków

. ' /  i  n
źBł.t,-ztib-^J Yb*
Stanislaw Gasiór
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Załączniknr 3 do
UchwaĘ Rady Gminy Że|azków
Nr XIII/90/07 z dn.03.1,2.2001 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. 6 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów :
Naczepa I przy czepa + pojazd
silnikowy

Stawka podatku w zł

Nie mniei niż Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
zzawieszentem
pneumatycznym Iub z
zawieszeniem umanvm
zarównoważne

Inne systemy zawieszęnta
osijezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

1 z a
J 4

Jedna oś

I2 18 1200 r250
18 25 1250 1300
25 1300 1350

Dwię osie
I2 28 1350 1400
28 a a

J J 1400 1500
a a
J J 38 1400 1500
38 I 800 1900

Trzy osie

T2 38 1450 I 500
38 1 800 1900

Przewodnjczący
Radv Gminv Ze|azkówćr'

Z@ł,?tocs Ż7,b-
Stanisław G:[sior


